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Afgreitt:  Samþykkt óbreytt  Samþykkt með breytingum  Felld 

 

Setja í hendur stjórnar KKÍ að útbúa breytingu á reglugerð um körfuknatteiksmót þannig að félög sem 

óska eftir því að skrá lið sitt í 1.deild karla eigi möguleika á því.   

Deildin getur þannig verið með fleiri en 12 lið og lið sem ætti að falla niður í 2. deild geti einnig óskað 

eftir því að verða þá áfram í 1.d.karla á næsta keppnistímabili, hafa ekki færri en 26 leiki að lágmarki í 

deildinni.  

Verði 12 lið eða færri  í 1.d.karla þegar skráningu í 1.deild karla lýkur skal stjórn KKÍ fjölga leikjum og 

þá horfa til þess að hafa þrefalda umferð í deildinni sem þýðir 33 leikir fyrir úrslitakeppni ef það verða 

12 lið í deildinni.  

Körfuknattleiksdeild Hattar 

Umsögn mótanefndar KKÍ  
Mótanefnd bendir á að þetta er annað skiptið sem 1. deild karla er skipuð 12 liðum og á síðasta tímabili 
dróg lið Þróttar V. sig úr keppni að deildarkeppni lokinni. Tímabilin þar á undan hefur oft reynst erfitt 
að fylla 10 liða 1. deild karla. 
 
Athuga þarf hvort eðlilegt að er að öll lið eigi erindi inn í 1. deild karla og mögulega gæti það haft áhrif 
fjölda liða í 2. deild karla. Einnig þarf að taka fram að í 1. deild karla er jöfnunarsjóður 
dómarakostnaðar, sem myndi deilast niður á öll lið deildarinnar. 
 
Við þessa tillögu er vert að athuga að helmingur liða mun leika 16 heimaleiki og hinn helmingurinn 17. 
Þetta er því fjölgun um fjóra til fimm heimaleiki á lið. Verði tillaga þessi samþykkt mun mótanefnd 
leitast við að mótið þéttist eitthvað, í stað þess að lengja það sem neinu nemur. Drög að dagatali má 
sjá hér fyrir neðan.  
 
Einnig viljum við benda á viljayfirlýsingu sem öll félög í úrvalsdeild kvenna skrifuðu undir fyrir þetta 

keppnistímabil. Þar sem félögin óskuðu eftir að breyta fyrirkomulaginu og fækka leikjum úr 26 niður í 

22 leiki sem var samþykkt af KKÍ. Það sem kom m.a fram í rökum félaganna: 

• Minnka kostnað 

• Auka gildi þessara 22 leikja 

• Minnka álag á sjálfboðaliðanum 
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